
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                             ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                      ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

      

16 лютого 2017 року                                                                      № 34 

 

Про роботу комунальних дошкільних 

навчальних закладів Пологівської  
міської ради влітку 2017 року 
 

Розглянувши листи та  пропозиції комунальних дошкільних навчальних 
закладів щодо визначення літніх місяців канікулярними, керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , ст. 19 Закону 
України «Про дошкільну освіту»,  виконавчий комітет Пологівської міської 
ради  
ВИРІШИВ: 

1. Вважати канікулярними місяцями 2017 року: 
- для КДНЗ ясел-садків № 3 «Віночок» ПМР, № 4 «Сонечко» ПМР, 

№ 5 «Лисичка» ПМР – червень; 

- для КДНЗ ясел-садків № 1 «Теремок» ПМР, № 2 «Буратіно» ПМР, 
№ 6 «Казка» ПМР – липень. 

2. На час канікул вважати комунальні дошкільні навчальні заклади міста 

такими, що не працюють та надати всім працівникам дошкільних 
навчальних закладів щорічні основні відпустки. 

3. Завідувачам комунальних дошкільних навчальних закладів забезпечити 
проведення під час канікул поточних ремонтів, дезинфекції приміщень 
ясел-садків. 

4. Працюючим дошкільним навчальним закладам Пологівської міської ради 
на період літніх канікул надати місця дітям, батьки яких не мають 
можливості організувати оздоровлення дітей вдома. 

 

    

 

 

Міський голова                                                                  Ю.А. Коноваленко 
 
 
 

 


